právních služeb podle této smlouvy. Advokát není povinen k náhradě újmy vzniklé v důsledku porušení 
této povinnosti Klienta. 

4 Odměna za poskytování právních služeb 

4.1 Za poskytování právních služeb podle této smlouvy náleží Advokátovi smluvní odměna ve výši 1 500 Kč 
(slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za 1 hodinu poskytování právních služeb; Advokát není plátce 
DPH. Advokát je oprávněn účtovat poměrnou část smluvní odměny za každou započatou čtvrthodinu 
poskytování právních služeb. 

4.2 Advokát účtuje svou odměnu Klientovi zpravidla měsíčně.